
令和４年１２月５日 

保護者 様 

松戸市立第三中学校  

校長 小 澤 英 明  

 

学校評価アンケートについて（ご依頼） 

 

 寒冷の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

本校教育活動に、ご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。 

 さて、本校では下記により学校評価アンケートを実施いたします。 

 つきましては、その意義をご理解いただき、本校教育活動の検証、向上のためにアンケートに

ご協力いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 目的 

（１）今年度の学校教育活動を生徒、保護者、教職員、学区学校関係者が同一の評価項目を通じ 

て評価し、取り組み状況をまとめる。 

（２）取り組み状況のまとめを踏まえ、今年度の学校教育活動の成果や課題等を確認する。 

（３）成果や課題等を検証し、学校教育活動の改善に生かす。 

 

２ 実施の手順について 

（１）本用紙の QRコードをスマートフォンや PC等で読み取ってください。もしくは、URLを 

スマートフォンや PC等で入力し、アンケートフォームにアクセスしてください。 

〈QRコード〉         〈URL〉 

https://forms.office.com/r/M2qm9jZSCs 

 

 

 

 

（２）アクセスできましたら、質問に沿ってご回答お願いします。 

（３）終了しましたら、送信ボタンを必ず押してください。 

以上で、アンケートは終了です。 

※ ご兄弟で在籍している場合は、在籍している人数分のご回答をお願いします。 

 

３ 回答期限 

（１）令和４年１２月１６日（金）までに、ご回答をお願いいたします。 

（２）期限が過ぎますと、ご回答ができなくなります。 

 

※なお、ご質問等がございましたら、第三中学校（３４１－５１９５）教頭までご連絡下さい。 

 

https://forms.office.com/r/M2qm9jZSCs

